
Lista representantes Comisión Docente GR. IEI.  23-24

Docentes

Martínez Teruel, Miguel <mmteruel@ugr.es>

Casillas Barranquero, Jorge <casillas@decsai.ugr.es>

Maldonado Molina, Juan Antonio <jmaldo@ugr.es>

Sanchez García, Ignacio <isanchez@ugr.es>

Torres Parejo, úrsula <ursula@ugr.es>

Navarro Moral Carlos <carlosnm@ugr.es>

Castillo Morales, M. Encarnación <encas@ugr.es>

Enrique González Marín <egmarin@go.ugr.es>

Godoy Medina, Andrés <agodoy@ugr.es>

Jiménez Tejada, Juan Antonio <tejada@ugr.es>

López Ruiz, Nuria <nurilr@ugr.es>

López Villanueva, Juan Antonio <jalopez@ugr.es>

Martínez Olmos, Antonio <amartinez@ugr.es>

Márquez González, Carlos <carlosmg@ugr.es>

Palma López, Alberto José <ajpalma@ugr.es>

Parrilla Roure, Luis <luis@ugr.es> 

Rodríguez Bolívar, Salvador <rbolivar@ugr.es>



Olmo García, Juan Carlos <jolmog@ugr.es>

Iglesias Salto, Guillermo  Ramón <iglesias@ugr.es>

Hurtado Cortegana, Ana <ahurtado@ugr.es>

Baños Legrán, Oresti <oresti@ugr.es>

Díaz García, Antonio Francisco  <afdiaz@ugr.es>

Morillas Gutiérrez, Christian <cmg@ugr.es>

Olivares Ruiz, Gonzalo <gonzalo@ugr.es>

Aznar Dols, Fernando <faznar@ugr.es>

Gómez Lorente, Daniel <dglorente@ugr.es>

Martínez Montes, German <gmmontes@ugr.es>

Bailón Moreno, Rafael <bailonm@ugr.es>

López Carmona, Antonio <alcarmon@ugr.es>

Palma Guerrero, Roberto <rpalgue@ugr.es>

Tamayo Torres, Javier <jatamayo@ugr.es>

Pérez Ocón, Francisco <fperez@ugr.es>

Rodríguez Diéguez, Antonio <antonio5@ugr.es>

Gómez García, Ángel Manuel <amgg@ugr.es>

González López, Andrés  <joseangl@ugr.es>

Gorriz Saez, Juan Manuel <gorriz@ugr.es>



Estudiantes

Pedro Ángel Ruiz Matas <pedroruizmatas@correo.ugr.es>

Manuel Puche Pérez <manolopuche2@correo.ugr.es>


